ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 102/535

О рекомендациях участковым избирательным комиссиям Пустошкинского района по установлению времени опечатывания переносных и стационарных ящиков для голосования в день голосования на выборах депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений Пустошкинского района четвертого созыва
13 сентября 2020 года
В  соответствии с подпунктами 2, 4 пункта 9 статьи 22 и подпунктом 3 пункта 8 статьи 23 Закона Псковской области от 01.08.2003 года № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», руководствуясь пунктом 3 статьи 61 Закона Псковской области от 01.08.2003 года № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области» Территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям Пустошкинского района установить время опечатывания переносных и стационарных ящиков для голосования в день голосования на выборах депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений Пустошкинского района 13 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 373 - 387 для использования в практической работе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района Груздеву М.Д.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	        Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева